[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 63-м

г. Петропавловск-Камчатский                                             «28» июля 2011 года

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 01.11.2008 № 47-м «О Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае»

В целях уточнения состава Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае, для осуществления промышленного рыболовства во внутренних  водах Российской Федерации (в пресноводных водных объектах), за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, прибрежного рыболовства, товарного рыбоводства, рыболовства в целях обеспечения ведения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, для организации любительского и спортивного рыболовства, в соответствии с письмом ФГБУ «Севвострыбвод» от 26.07.2011 № 19-1-05/1618
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края  от 01.11.2008 № 47-м «О Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае» изменение, изложив абзац 7 в следующей редакции:
	«Горлов Виктор

Григорьевич
	- Начальник ФГБУ «Севвострыбвод»

(по согласованию);».

Министр

В.М. Галицын
28.07.2011

П.Н. Буряк